
Kulturní akce
VÝSTAVA "PRO RADOST"
6. leden - 13. duben

Galerie Brömse
Národní třída 13/11Františkovy Lázně

VÝSTAVA "ORGANISMUS"
7. leden - 11. červen | 19:00 - 18:00

Městské muzeum Františkovy Lázně
Dlouhá ul. 194/4Františkovy Lázně

MALÝ JAZZOVÝ KONCERT - JAZZLADY & PIANO
15. březen | 19:00 - 21:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

RETRO VEČER HER
16. březen | 19:00 - 20:30

hOTEL pAWLIK
5. května 19Františkovy Lázně

KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA MĚSTSKÉHO MUZEA
16. březen | 16:00

sraz: před Turistickým infocentrem (Máchova 8), dále
prohlídka Městského muzea Františkovy LázněDlouhá 194/4 Františkovy Lázně

ANDĚLSKÁ HARFA
16. březen | 15:00 - 16:30

Lázeňský hotel Belvedere
Dr, Pohoreckého 51Františkovy Lázně

OPERA GENTLEMEN
17. březen | 19:30

Divadlo Boženy Němcové
Ruská 102 Františkovy Lázně

ŽIVÉ OBRAZY Z DĚJIN FRANTIŠKOVÝCH LÁZNÍ
18. březen | 16:00 - 17:30

U Františkova pramene
Národní třídaFrantiškovy Lázně

OBRAZY V NĚMČINĚ
18. březen | 14:00 - 16:00

U Františkova pramene
Národní třídaFrantiškovy Lázně

PIANO BAR
18. březen | 19:00 - 22:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

BAROVÁ HUDBA - GYPSY TRIO
19. březen | 19:00 - 22:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

DĚTSKÝ KARNEVAL
20. březen | 14:00

COWBOY BILLY´S SALOON
ČSA 522/10Františkovy Lázně

MALÍ UMĚLCI HRAJÍ VELKÉ MISTRY
20. březen | 10:00 - 11:00

Císařské lázně
Františkovy Lázně

KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA CHRÁMU SV. OLGY
21. březen | 15:30 - 17:00

Chrám sv. Olgy
Zahradní 6Františkovy Lázně

JARO V PAŘÍŽI – KONCERT CHANSONU
21. březen | 19:30 - 21:00

Císařské lázně
Františkovy Lázně

KLÍČE NA NEDĚLI
22. březen | 19:00 - 21:00

Divadlo Boženy Němcové
Ruská 102 Františkovy Lázně

MALÝ JAZZOVÝ KONCERT - JAZZLADY & PIANO
22. březen | 19:00 - 21:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

BINGO – PŘIJĎTE SE ZAHRÁT O CENY
23. březen | 19:00 - 20:30

Hotel Pawlik
5. května 154Františkovy Lázně

PUTOVÁNÍ WIEDERMANNOVÝM PARKEM
23. březen | 15:00 - 17:00

SPA RESORT PAWLIK-AQUAFORUM
5. Května 106/9Františkovy Lázně

PŘÍPITEK S JOHANNEM STRAUSSEM
24. březen | 19:30

Divadlo Boženy Němcové
Ruská 102Františkovy Lázně

PIANO BAR
25. březen | 19:00 - 22:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

AŽ DO PYŽAM!
25. březen | 19:30 - 21:30

Divaldlo Boženy Němcové
Ruská 102Františkovy Lázně

www.frantiskovy-lazne.info



Kulturní akce
BOURBON GRASS
25. březen | 19:30 - 24:00

COWBOY BILLY´S SALOON
ČSA 522/10Františkovy Lázně

PROHLÍDKA PARKŮ V NĚMČINĚ
25. březen | 15:00 - 17:00

SPA RESORT PAWLIK-AQUAFORUM
5. Května 106/9Františkovy Lázně

BAROVÁ HUDBA - GYPSY TRIO
26. březen | 19:00 - 22:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

SOBOTNÍ JARMARK NA DOUBRAVĚ U LIPOVÉ
26. březen | 11:00 - 16:00

Hostinec Doubrava
Doubrava 1Lipová u Chebu

IKONY BOŽÍ MATKY V CHRÁMU SV. OLGY
28. březen | 15:30 - 17:00

Chrám svaté Olgy
Kollárova 165Františkovy Lázně

THE KÖHLDORFER/UHLÍŘ/HELEŠIC TRIO
28. březen | 19:30 - 21:00

Císařské lázně
Františkovy Lázně

MALÝ JAZZOVÝ KONCERT - JAZZLADY & PIANO
29. březen | 19:00 - 21:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

RETRO VEČER HER
30. březen | 19:00 - 20:30

hOTEL pAWLIK
5. května 19Františkovy Lázně

ANDĚLSKÁ HARFA
30. březen | 15:00 - 16:30

Lázeňský hotel Belvedere
Dr, Pohoreckého 51Františkovy Lázně

RENDEZ-VOUS S PANÍ OPERETOU
31. březen | 19:30

Divadlo Boženy Němcové
Ruská 102 Františkovy Lázně

FRANTIŠKOVY LÁZNĚ NA STARÝCH FOTOGRAFIÍCH
1. duben | 19:00 - 20:00

Císařské lázně
5. května 154Františkovy Lázně

PIANO BAR
1. duben | 19:00 - 22:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

BAROVÁ HUDBA - GYPSY TRIO
2. duben | 19:00 - 22:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

BESEDA O BANÁTU S CESTOVATELEM PETREM NAZAROVEM
4. duben | 18:00 - 20:00

Městská knihovna
Dlouhá 181/6Františkovy Lázně

3B- BACH-BEETHOVEN-BRAHMS
4. duben | 19:30 - 21:00

Císařské lázně
Františkovy Lázně

MALÝ JAZZOVÝ KONCERT - JAZZLADY & PIANO
5. duben | 19:00 - 21:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

SVĚTÁCI
5. duben | 19:00

Divadlo Boženy Němcové
Ruská 102 Františkovy Lázně

NETRADIČNÍ PROCHÁZKA PARKY - CO VYPRÁVĚJÍ SOCHY
6. duben | 15:00 - 16:30

Hotel Pawlik
5. května 154Františkovy Lázně

VEČER PLNÝ DIVADELNÍHO HUMORU VE STYLU CHARLIEHO CHAPLINA
6. duben | 19:00 - 20:00

Císařské lázně
Františkovy Lázně

ANDĚLSKÁ HARFA
6. duben | 15:00 - 16:30

Lázeňský hotel Belvedere
Dr, Pohoreckého 51Františkovy Lázně

DOSTAVENÍČKO S OPERETOU
7. duben | 19:30

Divadlo Boženy Němcové
Ruská 102Františkovy Lázně

SOCHY V NĚMČINĚ
8. duben | 15:00 - 16:30

Hotel Pawlik
5. května 154Františkovy Lázně

www.frantiskovy-lazne.info



Kulturní akce
PIANO BAR
8. duben | 19:00 - 22:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

BAROVÁ HUDBA - GYPSY TRIO
9. duben | 19:00 - 22:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

SEDM PÁDŮ HONZY DĚDKA
9. duben | 19:30 - 21:00

Divaldlo Boženy Němcové
Ruská 102Františkovy Lázně

SOBOTNÍ JARMARK NA DOUBRAVĚ U LIPOVÉ
9. duben | 11:00 - 16:00

Hostinec Doubrava
Doubrava 1Lipová u Chebu

SEDM POSLEDNÍCH SLOV VYKUPITELOVÝCH NA KŘÍŽI
9. duben | 17:30 - 19:00

Kostel sv. Kateřiny
Libá

VELIKONOCE NA HRADĚ SEEBERG
10. duben

Hrad Seeberg
Poustka (Ostroh) 18 Cheb

BINGO – PŘIJĎTE SE ZAHRÁT O CENY
11. duben | 19:00 - 20:30

Hotel Pawlik
5. května 154Františkovy Lázně

ŽIVÉ OBRAZY Z DĚJIN FRANTIŠKOVÝCH LÁZNÍ
11. duben | 16:00 - 17:30

U Františkova pramene
Národní třídaFrantiškovy Lázně

OBRAZY V NĚMČINĚ
11. duben | 14:00 - 16:00

U Františkova pramene
Národní třídaFrantiškovy Lázně

KŘESŤANSKÝ KŘÍŽ JAKO SYMBOL, KŘÍŽE CHRÁMU SV. OLGY
11. duben | 15:30 - 17:00

Chrám sv. Olgy
Zahradní 6Františkovy Lázně

MALÝ JAZZOVÝ KONCERT - JAZZLADY & PIANO
12. duben | 19:00 - 21:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

ŠTEFAN MARGITA - INTIMITY
12. duben | 19:00 - 21:00

Divaldlo Boženy Němcové
Ruská 102Františkovy Lázně

VELIKONOČNÍ KONCERT
13. duben | 19:00

Divadlo Boženy Němcové
Ruská 102 Františkovy Lázně

SOUZVUK HARFY A FLÉTNY
13. duben | 15:00 - 16:30

Lázeňský hotel Belvedere
Dr, Pohoreckého 51Františkovy Lázně

NETOPÝR A DALŠÍ SLAVNÉ SVĚTOVÉ MELODIE
14. duben | 19:30

Divadlo Boženy Němcové
Ruská 102 Františkovy Lázně

VERNISÁŽ VÝSTAVY "OBRÁZKY ZUZANY HONSOVÉ"
14. duben | 16:00

Galerie Brömse
Národní 13/11Františkovy Lázně

VÝSTAVA "OBRÁZKY ZUZANY HONSOVÉ"
14. duben - 16. srpen

Galerie Brömse
Národní 13/11Františkovy Lázně

KONCERT DUCHOVNÍ HUDBY NA VELKÝ PÁTEK-„ DUŠE V HUDBĚ BAROKNÍ
15. duben | 19:30 - 21:00

Císařské lázně
Františkovy Lázně

O PRINCEZNĚ KTERÁ RÁČKOVALA
16. duben | 14:00

Divadlo Boženy Němcové
Ruská 102 Františkovy Lázně

BAROVÁ HUDBA - GYPSY TRIO
16. duben | 19:00 - 22:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

POPELKA A ZLOUN NA JEDNOM JEVIŠTI
16. duben | 19:00 - 20:00

Císařské lázně
Františkovy Lázně

HRA: DOBRODRUŽNÁ CESTA ZA PŘEKVAPENÍM VELIKONOČNÍHO ZAJÍČKA
18. duben | 10:00 - 17:00

Spa Resort Pawlik-Aquaforum
5. května 106/9Františkovy Lázně

www.frantiskovy-lazne.info



Kulturní akce
KLÍČE NA NEDĚLI
19. duben | 19:30 - 21:00

Divadlo Boženy Němcové
Ruská 102 Františkovy Lázně

MALÝ JAZZOVÝ KONCERT - JAZZLADY & PIANO
19. duben | 19:00 - 21:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

ANDĚLSKÁ HARFA
20. duben | 15:00 - 16:30

Lázeňský hotel Belvedere
Dr, Pohoreckého 51Františkovy Lázně

KOUZLO VELKÉHO HLASU V ČESKÉ A ITALSKÉ OPEŘE
20. duben | 19:30 - 21:00

Císařské lázně
Františkovy Lázně

VEČER OPERETNÍCH MELODIÍ
21. duben | 19:30

Divadlo Boženy Němcové
Ruská 102 Františkovy Lázně

PROHLÍDKA PARKŮ V NĚMČINĚ
21. duben | 15:00 - 17:00

SPA RESORT PAWLIK-AQUAFORUM
5. Května 106/9Františkovy Lázně

PIANO BAR
22. duben | 19:00 - 22:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

MLČETI ZLATO
22. duben | 19:30 - 21:00

Divaldlo Boženy Němcové
Ruská 102Františkovy Lázně

PUTOVÁNÍ WIEDERMANNOVÝM PARKEM
22. duben | 15:00 - 17:00

SPA RESORT PAWLIK-AQUAFORUM
5. Května 106/9Františkovy Lázně

BAROVÁ HUDBA - GYPSY TRIO
23. duben | 19:00 - 22:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

SOBOTNÍ JARMARK NA DOUBRAVĚ U LIPOVÉ
23. duben | 11:00 - 16:00

Hostinec Doubrava
Doubrava 1Lipová u Chebu

APRÍLOVÝ KONCERT
24. duben | 10:00 - 12:00

Divadlo Boženy Němcové
Ruská 102 Františkovy Lázně

KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA CHRÁMU SV. OLGY
25. duben | 15:30 - 17:00

Chrám sv. Olgy
Zahradní 6Františkovy Lázně

KONCERT KLEZMER HUDBY
25. duben | 19:30 - 21:00

Císařské lázně
5. května 154Františkovy Lázně

MALÝ JAZZOVÝ KONCERT - JAZZLADY & PIANO
26. duben | 19:00 - 21:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

KDYBY TISÍC KLARINETŮ
26. duben | 19:30 - 21:00

Divaldlo Boženy Němcové
Ruská 102Františkovy Lázně

RETRO VEČER HER
27. duben | 19:00 - 20:30

hOTEL pAWLIK
5. května 19Františkovy Lázně

SOUZVUK HARFY A FLÉTNY
27. duben | 15:00 - 16:30

Lázeňský hotel Belvedere
Dr, Pohoreckého 51Františkovy Lázně

KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA MĚSTSKÉHO MUZEA
27. duben | 16:00

sraz: před Turistickým infocentrem (Máchova 8), dále
prohlídka Městského muzea Františkovy LázněDlouhá 194/4 Františkovy Lázně

NOC V BENÁTKÁCH
28. duben | 19:30 - 21:00

Divadlo Boženy Němcové
Ruská 102 Františkovy Lázně

FRANTIŠKOVY LÁZNĚ NA STARÝCH FOTOGRAFIÍCH
29. duben | 19:00 - 20:00

Císařské lázně
5. května 154Františkovy Lázně

PIANO BAR
29. duben | 19:00 - 22:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

www.frantiskovy-lazne.info



Kulturní akce
FOTOGRAFIE V NĚMČINĚ
29. duben | 16:30 - 17:30

Kaiserbad
Františkovy Lázně

LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD A PÁLENÍ ČARODĚJNIC
30. duben | 19:00

Františkovy Lázně
Ruská 102Františkovy Lázně

BAROVÁ HUDBA - GYPSY TRIO
30. duben | 19:00 - 22:00

Spa Resort Pawlik Aquaforum - Café Pawlik
Františkovy Lázně

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ V ELEGANCI MOTOROVÝCH VOZIDEL-CONCOURS
D’ELEGANCE1. květen

Františkovy Lázně
Národní třídaFrantiškovy Lázně

DOBYTÍ SEVERNÍHO PÓLU ČECHEM KARLEM NĚMCEM 5. DUBNA 1909
3. květen | 19:00 - 21:00

Divaldlo Boženy Němcové
Ruská 102Františkovy Lázně

SOBOTNÍ JARMARK NA DOUBRAVĚ U LIPOVÉ
7. květen | 11:00 - 16:00

Hostinec Doubrava
Doubrava 1Lipová u Chebu

PŘÍRODOVĚDNÉ BÁDÁNÍ NA KOMORNÍ HŮRCE
13. květen | 15:05

Komorní hůrka (Autobusová zastávka Komorní Dvůr)

MINI EURO
14. květen - 15. květen

Fotbalové hřiště
Alej Martina Soukupa 430Františkovy Lázně

MÍSTA ZRYCHLENÉHO TEPU
17. květen | 19:30 - 21:00

Kavárna Divadla Boženy Němcové
Ruská 102Františkovy Lázně

PUSŤTE MĚ VEN
20. květen | 19:30 - 21:00

Divaldlo Boženy Němcové
Ruská 102Františkovy Lázně

ZAHÁJENÍ LÁZEŇSKÉ SEZÓNY
21. květen | 7:30 - 22:00

Františkovy Lázně

OSLAVY 30. VÝROČÍ PARTNERSTVÍ MĚST BAD SODEN AM TAUNUS A
FRANTIŠKOVY LÁZNĚ21. květen | 14:00 - 17:00

Badsodenská promenáda
Františkovy Lázně

MINI EURO
21. květen - 22. květen

Fotbalové hřiště
Alej Martina Soukupa 430Františkovy Lázně

SOBOTNÍ JARMARK NA DOUBRAVĚ U LIPOVÉ
21. květen | 11:00 - 16:00

Hostinec Doubrava
Doubrava 1Lipová u Chebu

BLBEC K VEČEŘI
3. červen | 19:30 - 21:00

Divaldlo Boženy Němcové
Ruská 102Františkovy Lázně

MUZEJNÍ NOC A NOC KOSTELŮ
10. červen | 16:00

Městské muzeum
Dlouhá 194/4Františkovy Lázně

SVATBA BEZ OBŘADU
18. červen | 19:30 - 21:00

Divaldlo Boženy Němcové
Ruská 102Františkovy Lázně

SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ
25. červen | 19:30 - 21:00

Divaldlo Boženy Němcové
Ruská 102Františkovy Lázně

FRANTIŠKOVA BLUDIČKA
25. červen

Žírovice
Žírovice 178Františkovy Lázně

MEZINÁRODNÍ FESTIVAL KRESLENÉHO HUMORU
11. červenec - 16. červenec

Františkovy Lázně
NárodníFrantiškovy Lázně

HRNČÍŘSKÝ SWING 2022
22. červenec | 19:00 - 22:00

Hrnčířská dílna Nový Drahov
Nový Drahov č.p. 1Nový Drahov

HRNČÍŘSKÝ SWING 2022
29. červenec | 19:00 - 22:00

Hrnčířská dílna Nový Drahov
Nový Drahov č.p. 1Nový Drahov

www.frantiskovy-lazne.info



Kulturní akce
HRNČÍŘSKÝ SWING 2022
5. srpen | 19:00 - 22:00

Hrnčířská dílna Nový Drahov
Nový Drahov č.p. 1Nový Drahov

SANSSOUCI RALLYE – JÍZDA HISTORICKÝCH VOZIDEL
6. srpen

Františkovy Lázně
Národní třídaFrantiškovy Lázně

10. VETERAN RALLYE FRANTIŠKOVY LÁZNĚ
27. srpen | 10:00 - 16:00

Dlouhá ulice - Hotel Harvey
Františkovy Lázně

MINI EURO
2. září - 3. září

Fotbalové hřiště
Alej Martina Soukupa 430Františkovy Lázně

SALMING TOUR DE HOSPIC- BĚH 5, 10, 21.5 KM
16. září | 17:00 - 18:30

Turistické Infocentrum
Máchova 8Františkovy Lázně

SVATOHUBERTSKÉ ODPOLEDNE NA SEEBERGU
22. říjen | 10:00 - 17:00

HRAD SEEBERG
Poustka (Ostroh) 18Cheb

VÝLOV RYBNÍKA AMERIKA VE FRANTIŠKOVÝCH LÁZNÍCH
28. říjen - 29. říjen | 8:30 - 14:00

rybník Amerika
Františkovy Lázně

FRANTIŠKOLÁZEŇSKÁ 24 HODINOVKA
12. listopad - 13. listopad | 12:00 - 12:00

Sadová kavárna
Ruská 60Františkovy Lázně


